
198455-2024 Page 1/6

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 198455-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa – Kompleksowa dostawa energii 
elektrycznej wraz z usługą dystrybucji do obiektów Zakładu Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. 
w Grodzisku Mazowieckim
OJ S 67/2024 04/04/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Usługi - Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Zakład Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o.
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne
Sektor działalności podmiotu zamawiającego: Działalność dotycząca sektora wodnego

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Kompleksowa dostawa energii elektrycznej wraz z usługą dystrybucji do obiektów 
Zakładu Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Grodzisku Mazowieckim
Opis: Przedmiotem niniejszego zamówienia jest kompleksowa dostawa energii elektrycznej 
wraz z usługą dystrybucji do obiektów Zakładu Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w 
Grodzisku Mazowieckim. Łączna ilość energii elektrycznej dla zamówienia podstawowego – 4 
355,33 MWh dla punktów poboru energii elektrycznej (dalej zwanych „PPE”), wymienionych w 
Załączniku nr 1 do SWZ. Warunki przedmiotu zamówienia określone zostały w Załączniku nr 7 
do SWZ – projektowane postanowienia umowy.
Identyfikator procedury: 8fb4cadd-ec51-43cc-aa66-ea7899533e2e
Wewnętrzny identyfikator: 16/DO/2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie
Główne aspekty procedury: Komunikacja w postępowaniu o udzielenie zamówienia odbywa 
się przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, za pośrednictwem platformy zakupowej 
pod adresem: pośrednictwem  Szczegółowe https://platformazakupowa.pl/pn/zwik-grodzisk.
informacje dotyczące przyjętego w postępowaniu sposobu komunikacji znajdują się w 
rozdziale III podrozdział 1 SWZ. UWAGA! Przed przystąpieniem do składania oferty 
wykonawca jest zobowiązany zapoznać się z „Instrukcje dla Wykonawców” (dotyczącą 
korzystania z Platformy) oraz „Regulaminem Internetowej Platformy zakupowej 
platformazakupowa.pl Open Nexus Sp. z o.o.”. Zarówno w/w instrukcje, jak i w/w regulamin 
znajdują się bezpośrednio na w/w platformie. Aktualne linki/adresy: - 

 - https://platformazakupowa.pl/strona/1-regulamin, https://platformazakupowa.pl/strona/45-
instrukcje.

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Dodatkowy charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 09300000 Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 65310000 Przesył energii elektrycznej

Miejsce realizacji

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/198455-2024
https://platformazakupowa.pl/pn/zwik-grodzisk
https://platformazakupowa.pl/strona/1-regulamin
https://platformazakupowa.pl/strona/45-instrukcje
https://platformazakupowa.pl/strona/45-instrukcje


198455-2024 Page 2/6

2.1.6.

2.1.4.

Miejscowość: Grodzisk Mazowiecki
Kod pocztowy: 05-825
Podpodział krajowy (NUTS): Warszawski zachodni (PL913)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: Postępowanie o udzielenie sektorowego zamówienia publicznego 
prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 376 ust. 1 pkt 1 oraz art. 
132 w związku z art. 378 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 
(t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605, ze zm.) – dalej zwanej „ustawą Pzp” pod nazwą: 
„Kompleksowa dostawa energii elektrycznej wraz z usługą dystrybucji do obiektów Zakładu 
Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Grodzisku Mazowieckim”. Postępowanie prowadzone 
jest z zastosowaniem procedury, o której mowa w art. 139 ustawy Pzp.
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/25/UE

Podstawy wykluczenia:
Inna sytuacja podobna do upadłości wynikająca z prawa krajowego: Zamawiający przewiduje 
wykluczenie wykonawcy na podstawie art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp, tj. w stosunku, do 
którego otwarto likwidację, ogłoszono upadłość, którego aktywami zarządza likwidator lub sąd, 
zawarł układ z wierzycielami, którego działalność gospodarcza jest zawieszona albo znajduje 
się on w innej tego rodzaju sytuacji wynikającej z podobnej procedury przewidzianej w 
przepisach miejsca wszczęcia tej procedury. Z postępowania o udzielenie zamówienia 
wykluczony zostanie Wykonawca, w stosunku do którego zachodzi którakolwiek z nw. 
okoliczności, o których mowa w art. 108 ust. 1 ustawy Pzp, tj. wykonawcę: 1) będącego osobą 
fizyczną, którego prawomocnie skazano za przestępstwo: a) udziału w zorganizowanej grupie 
przestępczej albo związku mającym na celu popełnienie przestępstwa lub przestępstwa 
skarbowego, o którym mowa w art. 258 Kodeksu karnego, b) handlu ludźmi, o którym mowa w 
art. 189a Kodeksu karnego, c) o którym mowa w art. 228–230a, art. 250a Kodeksu karnego 
lub w art. 46-48 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 2048 ze 
zm.), lub w art. 54 ust. 1–4 ustawy z dnia 12 maja 2011 r. o refundacji leków, środków 
spożywczych specjalnego przeznaczenia żywieniowego oraz wyrobów medycznych (t.j. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 826 ze zm.), d) finansowania przestępstwa o charakterze terrorystycznym, o 
którym mowa w art. 165a Kodeksu karnego, lub przestępstwo udaremniania lub utrudniania 
stwierdzenia przestępnego pochodzenia pieniędzy lub ukrywania ich pochodzenia, o którym 
mowa w art. 299 Kodeksu karnego, e) o charakterze terrorystycznym, o którym mowa w art. 
115 § 20 Kodeksu karnego, lub mające na celu popełnienie tego przestępstwa, f) powierzenia 
wykonywania pracy małoletniemu cudzoziemcowi, o którym mowa w art. 9 ust. 2 ustawy z 
dnia 15 czerwca 2012 r. o skutkach powierzania wykonywania pracy cudzoziemcom 
przebywającym wbrew przepisom na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej (t.j. Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1745 ze zm.), g) przeciwko obrotowi gospodarczemu, o których mowa w art. 296–307 
Kodeksu karnego, przestępstwo oszustwa, o którym mowa w art. 286 Kodeksu karnego, 
przestępstwo przeciwko wiarygodności dokumentów, o których mowa w art. 270–277d 
Kodeksu karnego, lub przestępstwo skarbowe, h) o którym mowa w art. 9 ust. 1 i 3 lub art. 10 
ustawy z dnia 15 czerwca 2012 r. o skutkach powierzania wykonywania pracy cudzoziemcom 
przebywającym wbrew przepisom na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, – lub za 
odpowiedni czyn zabroniony określony w przepisach prawa obcego; 2) jeżeli urzędującego 
członka jego organu zarządzającego lub nadzorczego, wspólnika spółki w spółce jawnej lub 
partnerskiej albo komplementariusza w spółce komandytowej lub komandytowo-akcyjnej lub 
prokurenta prawomocnie skazano za przestępstwo, o którym mowa w pkt 1; 3) wobec którego 



198455-2024 Page 3/6

5.1.

wydano prawomocny wyrok sądu lub ostateczną decyzję administracyjną o zaleganiu z 
uiszczeniem podatków, opłat lub składek na ubezpieczenie społeczne lub zdrowotne, chyba 
że wykonawca odpowiednio przed upływem terminu do składania wniosków o dopuszczenie 
do udziału w postępowaniu albo przed upływem terminu składania ofert dokonał płatności 
należnych podatków, opłat lub składek na ubezpieczenie społeczne lub zdrowotne wraz z 
odsetkami lub grzywnami lub zawarł wiążące porozumienie w sprawie spłaty tych należności; 
4) wobec którego orzeczono zakaz ubiegania się o zamówienia publiczne; 5) jeżeli 
Zamawiający może stwierdzić, na podstawie wiarygodnych przesłanek, że wykonawca zawarł 
z innymi wykonawcami porozumienie mające na celu zakłócenie konkurencji, w szczególności 
jeżeli należąc do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o 
ochronie konkurencji i konsumentów, złożyli odrębne oferty, oferty częściowe lub wnioski o 
dopuszczenie do udziału w postępowaniu, chyba że wykażą, że przygotowali te oferty lub 
wnioski niezależnie od siebie; 6) jeżeli, w przypadkach, o których mowa w art. 85 ust. 1, 
doszło do zakłócenia konkurencji wynikającego z wcześniejszego zaangażowania tego 
wykonawcy lub podmiotu, który należy z wykonawcą do tej samej grupy kapitałowej w 
rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów, chyba że 
spowodowane tym zakłócenie konkurencji może być wyeliminowane w inny sposób niż przez 
wykluczenie wykonawcy z udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia. Podstawy 
wykluczenia, o których mowa w art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych 
rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących 
ochronie bezpieczeństwa narodowego (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1497 ze zm.), zwanej dalej 
„ustawą sankcyjną” – z postępowania wyklucza się: 1) wykonawcę wymienionego w wykazach 
określonych w Rozporządzeniu 765/2006 i Rozporządzeniu 269/2014 albo wpisanego na listę 
o której mowa w art. 2 przedmiotowej ustawy ze wskazaniem zastosowania środka, o którym 
mowa w art. 1 pkt 3 Ustawy sankcyjnej, 2) wykonawcę, którego beneficjentem rzeczywistym w 
rozumieniu ustawy z dnia 1 marca 2018 r. o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz 
finansowaniu terroryzmu (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1124 ze zm.) jest osoba wymieniona w 
wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisana 
na listę lub będąca takim beneficjentem rzeczywistym od dnia 24 lutego 2022 r., o ile została 
wpisana na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu 
środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 Ustawy sankcyjnej, 3) wykonawcę, którego jednostką 
dominującą w rozumieniu art. 3 ust. 1 pkt 37 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o 
rachunkowości (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 120 ze zm.), jest podmiot wymieniony w wykazach 
określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisany na listę lub 
będący taką jednostką dominującą od dnia 24 lutego 2022 r., o ile został wpisany na listę na 
podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym 
mowa w art. 1 pkt

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Kompleksowa dostawa energii elektrycznej wraz z usługą dystrybucji do obiektów 
Zakładu Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Grodzisku Mazowieckim
Opis: Przedmiotem niniejszego zamówienia jest kompleksowa dostawa energii elektrycznej 
wraz z usługą dystrybucji do obiektów Zakładu Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w 
Grodzisku Mazowieckim. Łączna ilość energii elektrycznej dla zamówienia podstawowego – 4 
355,33 MWh dla punktów poboru energii elektrycznej (dalej zwanych „PPE”), wymienionych w 
Załączniku nr 1 do SWZ. Warunki przedmiotu zamówienia określone zostały w Załączniku nr 7 
do SWZ – projektowane postanowienia umowy.
Wewnętrzny identyfikator: 16/DO/2024



198455-2024 Page 4/6

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1. Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Dodatkowy charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 09300000 Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 65310000 Przesył energii elektrycznej

Miejsce realizacji
Miejscowość: Grodzisk Mazowiecki
Kod pocztowy: 05-825
Podpodział krajowy (NUTS): Warszawski zachodni (PL913)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/01/2025
Data zakończenia trwania: 31/12/2025

Wznowienie
Maksymalna liczba wznowień: 0

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Nazwa: Koncesja do prowadzenia działalności
Opis: Wykonawca spełni warunek dotyczący uprawnień do prowadzenia określonej 
działalności gospodarczej lub zawodowej, jeżeli wykaże, że posiada aktualną koncesję na 
prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie obrotu energią elektryczną wydaną przez 
Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki.
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Przy wyborze ofert spośród ofert niepodlegających odrzuceniu Zamawiający będzie się 
kierował kryterium najniższej ceny. Standardy jakościowe, o których mowa w art. 246 ust. 2 
ustawy Pzp, zostały określone w opisie przedmiotu zamówienia, poprzez podanie parametrów 
technicznych każdego z produktów. Dokumenty opisujące przedmiot zamówienia są tak 
precyzyjne, że bez względu na to, kto będzie wykonawcą (dostawcą) przedmiotu zamówienia, 
jedyną różnicą będą zaoferowane ceny (tzn. przedmiot zamówienia jest zestandaryzowany - 
identyczny, niezależnie od tego, który z wykonawców go wykona). W związku z powyższym 
Zamawiający jest upoważniony do zastosowania ceny jako jedynego kryterium wyboru oferty 
najkorzystniejszej lub ceny jako jednego z kryteriów wyboru oferty o znaczeniu ponad 60%. 
Koszty cyklu życia nie zostały uwzględnione w opisie przedmiotu zamówienia, ponieważ nie 
mają zastosowania przy dostawie energii elektrycznej.

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/zwik-grodzisk/proceedings

https://platformazakupowa.pl/pn/zwik-grodzisk/proceedings


198455-2024 Page 5/6

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12. Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/zwik-grodzisk/proceedings
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Termin składania ofert: 09/05/2024 10:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dzień
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 09/05/2024 10:15:00 (UTC+2)
Warunki zamówienia:
Warunki dotyczące realizacji zamówienia: Realizacja zamówienia zgodnie z Załącznikiem nr 7 
do SWZ - Projektowane Postanowienia Umowy.
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Zasady finansowe: Wszelkie informacje zawarte są w Załączniku nr 7 do SWZ - Projektowane 
Postanowienia Umowy
Informacje o terminach odwołania: Wykonawcom, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub 
miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku 
naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy, przysługują środki ochrony prawnej na 
zasadach przewidzianych w dziale IX ustawy Pzp (art. 505–590 ustawy Pzp). Odwołanie 
wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w terminach przewidzianych dla zamówień, 
których wartość jest równa lub przekracza progi unijne.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Zakład Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o.
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Zakład Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o.

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Zakład Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: 5291762897
Adres pocztowy: ul. Cegielniana 4  
Miejscowość: Grodzisk Mazowiecki
Kod pocztowy: 05-825
Podpodział krajowy (NUTS): Warszawski zachodni (PL913)
Kraj: Polska
E-mail: zamowienia@zwik-grodzisk.pl
Telefon: +48227243036
Adres strony internetowej: https://platformazakupowa.pl/pn/zwik-grodzisk/proceedings
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/zwik-grodzisk/proceedings
Inne punkty kontaktowe:
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa

https://platformazakupowa.pl/pn/zwik-grodzisk/proceedings
mailto:zamowienia@zwik-grodzisk.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/zwik-grodzisk/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/zwik-grodzisk/proceedings


198455-2024 Page 6/6

11.2.

11.1.

Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekretariat Biura Odwołań
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48224587801
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organ odwoławczy

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: fd5238f2-60e0-486e-8434-8013bf0aa597 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 03/04/2024 11:50:47 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 198455-2024
Numer wydania Dz.U. S: 67/2024
Data publikacji: 04/04/2024

mailto:odwolania@uzp.gov.pl

